
Articole electrice - montare sisteme bariere Cimitir

I.D.: 92811362

Data publicarii	29.01.24	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 273,44 RON - 273,44 RON

Descriere: (MYM 3X2.5) CABLU : 50 ml x 4,2437 lei = 212,1849 lei (101597) NOARK EX9PN-S INTR AUT 1P+N 25A C 4.5kA + TAXA VERDE: 17,3950 lei x 1 buc = 17,3950 lei (SPN6706) SPN TUB LED 18W 6500K 1800LM175 : 8,8235 lei x 2 buc = 17,6471 lei (VLT1292) TESSA BANDA IZOLATOARE 20Mx19mm : 5,0420 lei x 5 buc = 25,2101 lei (CAP SAIBA 4.2x32) SEDA SURUB C PLAT+SA AUTOF 4.2x32 : 0,1008 lei x 10 buc = 1,0084 lei
